
 

（一社）京都知恵産業創造の森における新型コロナウイルス感染者の発生に伴う 

事務所 及び 関係施設の閉鎖について 

 

 

    令和２年４月７日       

（一社）京都知恵産業創造の森  

 

 

４月６日、（一社）京都知恵産業創造の森理事長の立石義雄が、新型コロナウイルスに感

染していることが判明しました。 

濃厚接触者については、既に自宅待機を行っています。 

感染拡大の防止を最優先とし、関係者の安全を確保するため、当法人の全職員に対し、

本日から 2 週間の自宅勤務とすると同時に、京都市保健福祉局と連携し、以下の対応を進

めていきます。 

   

1. 現時点での対応 

・ 濃厚接触者及び職員の健康観察と経過報告 

・ 事務所 及び 関係施設の消毒作業 及び 閉鎖 

 

2. 消毒等に伴う閉鎖期間（状況により延長の可能性があります） 

・ 一般社団法人京都知恵産業創造の森事務所 4月 20日まで 

・ オープンイノベーションカフェ KOIN 4月 20日まで 

 

関係者の皆様に多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

関係各位におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

   

 

本件に関するお問い合わせ 

               （一社）京都知恵産業創造の森  

                     メール info@chiemori.jp 

  

 


